
 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

"КИЯСОВСКИЙ РАЙОН" 

         

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

1 декабря 2015 года                                                                                                      № 611 

с. Киясово 

 
 

  О внесении изменений в Устав Муниципального казенного учреждения  

«Централизованная бухгалтерия Управления образования Администрации  

муниципального образования «Киясовский район» 
 

 

C целью приведения Устава Муниципального казенного учреждения «Централи-

зованная бухгалтерия Управления образования Администрации муниципального об-

разования «Киясовский район», в соответствие со статьей 9.1. Федерального закона 

от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», в соответствии со статьями 

33, 34 Устава МО «Киясовский район» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести следующие изменения  в Устав Муниципального казенного 

учреждения «Централизованная бухгалтерия Управления образования 

Администрации муниципального образования «Киясовский район», утвержденный 

постановлением Администрации МО «Киясовский район» от 13 сентября 2013 года 

№ 621: 

- пункт 1.4. изложить в следующей редакции: 

«1.4. Учредителем учреждения является муниципальное образование «Киясовский 

район». Функции и полномочия Учредителя в отношении учреждения осуществляет 

Администрация муниципального образования «Киясовский район» (далее – Учреди-

тель). Главным распорядителем средств бюджета муниципального образования «Кия-

совский район» для Учреждения является Управление образования Администрации 

муниципального образования «Киясовский район» (далее – Управление образова-

ния).». 

2. Зарегистрировать настоящие изменения в Устав в установленном законом по-

рядке директору Муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгал-

терия Управления образования Администрации муниципального образования «Кия-

совский район» Маляровой Людмиле Викторовне. 

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте органов мест-

ного самоуправления МО «Киясовский район» 

 

 

 

Глава Администрации  

МО "Киясовский район"                                                                        С.В. Мерзляков 

 

 


